

ÅRSREDOVISNING

för

Mattila Skogstjänst AB

Org.nr. 556550-8685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kaarina Mattila, Styrelseledamot
2025-09-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva skogsavverkning.

Företagets säte är Surahammar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	409 498	200 997	230 274	214 223
Resultat efter finansiella poster	-45 657	-242 482	-358 038	98 607
Soliditet (%)	64,67	76,44	79,25	91,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 578 681	-18 109	1 680 572
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			-18 109	18 109	0
Årets resultat				2 460	2 460
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 160 572	2 460	1 283 032

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 160 572
Årets resultat	2 460
	<u>1 163 032</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	763 032
	<u>1 163 032</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mattila Skogstjänst AB

Org.nr. 556550-8685

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		409 498	200 997
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>1 692</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		409 498	202 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 290	-47 058
Övriga externa kostnader		-98 442	-91 950
Personalkostnader	2	-221 420	-220 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-75 000</u>	<u>-75 000</u>
Summa rörelsekostnader		-430 152	-434 428
Rörelseresultat		-20 654	-231 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 854	15 520
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-30 857</u>	<u>-26 263</u>
Summa finansiella poster		-25 003	-10 743
Resultat efter finansiella poster		-45 657	-242 482
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	195 000
Förändring av överavskrivningar		<u>43 600</u>	<u>29 445</u>
Summa bokslutsdispositioner		49 600	224 445
Resultat före skatt		3 943	-18 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 483	-72
Årets resultat		<u>2 460</u>	<u>-18 109</u>

Mattila Skogstjänst AB

Org.nr. 556550-8685

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>75 000</u>	<u>150 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		75 000	150 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>305 413</u>	<u>305 413</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		305 413	305 413
Summa anläggningstillgångar		380 413	455 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 625	36 375
Övriga fordringar		16 030	7 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 412</u>	<u>5 752</u>
Summa kortfristiga fordringar		77 067	50 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 606 180</u>	<u>1 811 858</u>
Summa kassa och bank		1 606 180	1 811 858
Summa omsättningstillgångar		1 683 247	1 861 972
SUMMA TILLGÅNGAR		2 063 660	2 317 385

Mattila Skogstjänst AB

Org.nr. 556550-8685

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 160 572	1 578 681
Årets resultat	2 460	-18 109
Summa fritt eget kapital	1 163 032	1 560 572
Summa eget kapital	1 283 032	1 680 572
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	65 000	71 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	43 600
Summa obeskattade reserver	65 000	114 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 746	375
Övriga skulder	662 028	475 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 854	46 262
Summa kortfristiga skulder	715 628	522 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 063 660	2 317 385

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,25

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 089 710

1 089 710

Utgående anskaffningsvärden

1 089 710

1 089 710

Ingående avskrivningar

-939 710

-864 710

Årets avskrivningar

-75 000

-75 000

Utgående avskrivningar

-1 014 710

-939 710

Redovisat värde

75 000

150 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

305 413

305 413

Utgående anskaffningsvärden

305 413

305 413

Redovisat värde

305 413

305 413

Mattila Skogstjänst AB

Org.nr. 556550-8685

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-24

Reijo Mattila

Reijo Mattila

2025-09-24